
                                                                                                                                              

                                                                                                  

 

 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                          Р І Ш Е Н Н Я 

  
від  11.12.2015  № 7/2-38 

с. Мелекіне 

 

Про розгляд повідомлення про створення  

комітету самоорганізації населення  

на території Мелекінської сільської ради 

 

Заслухавши інформацію голови Мелекінській сільській ради 

Поповича В.П. про повідомлення про створення комітету 

самоорганізації населення на території Мелекінської сільської ради 

вхідний № 48 від 04.12.2015 року, інформацію спеціаліста 

юрисконсульта Мелекінської сільської ради Алдошиної Т.Г. про 

юридичну правову підготовку до створення КСН згідно закону 

України «Про органи самоорганізації населення» від 11.07.2001 № 

2625-ІІІ  .  Керуючись п.п. 20 п. 1 ст. 26 закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», сесія Мелекінської сільської  

ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Довести до відома заявників, які подавали 

повідомлення стосовно створення  КСН на території 

Мелекінської сільської  ради вимогу  сільської ради 

стосовно їх діяльності виключно в правовому полі на 

умовах виконання закону України «Про органи 

самоорганізації населення» від 11.07.2001 № 2625-ІІІ. 

2. Контроль за виконанням рішення сільської ради 

покласти на секретаря  Мелекінської сільської ради 

Федоткіна М.Ю.  

 

 

Сільський  голова                                                    В. П. Попович 


